
学年 コース名 授業数 時間 納入額

2教科 英数 週1 19:10-21:40 ¥23,000

英数

国理社

英数

国理社

2教科 英数 週1 19:10-21:40 ¥23,000

3教科 国理社 週1 19:10-21:40 ¥23,000

英数

国理社

2教科 英数 週1 19:10-21:40 ¥23,000

3教科 国理社 週1 19:10-21:40 ¥23,000

英数

国理社

2教科 英数 週1 19:10-21:40 ¥23,000

3教科 国理社 週1 19:10-21:40 ¥23,000

英数

国理社

2教科 英数 週1 140分 ¥5,400

1教科 英or数 週1 70分 ¥3,800

2教科 理社 週1 140分 ¥5,400

1教科 理or社 週1 70分 ¥3,800

演習 5教科 英数(国理社) 週1 19:10-21:40 ¥5,400

2教科 英数 週1 140分 ¥5,400

1教科 英or数 週1 70分 ¥3,800

数学演習 1教科 数 週1 50分 ¥2,200

¥9,000

¥4,500

オプション 1教科 ¥600

自習室利用 ¥3,000

2教科 英数 週1 19:10-21:40 ¥23,000

英数

国理社

英数

国理社

2教科 英数 週1 19:10-21:40 ¥23,000

3教科 国理社 週1 19:10-21:40 ¥23,000

英数

国理社

2教科 英数 週1 19:10-21:40 ¥23,000

3教科 国理社 週1 19:10-21:40 ¥23,000

英数

国理社

演習 5教科 英数(国理社) 週1 19:10-21:40 ¥5,400

¥9,000

¥4,500

オプション 1教科 ¥600

自習室利用 ¥3,000

2教科 英数 週1 19:10-21:40 ¥23,000

英数

国理社

英数

国理社

2教科 英数 週1 19:10-21:40 ¥23,000

3教科 国理社 週1 19:10-21:40 ¥23,000

英数

国理社

2教科 英数 週1 19:10-21:40 ¥23,000

3教科 国理社 週1 19:10-21:40 ¥23,000

英数

国理社

演習 5教科 英数(国理社) 週1 19:10-21:40 ¥5,400

¥9,000

¥4,500

オプション 1教科 ¥600

自習室利用 ¥3,000

¥12,600

¥18,700

¥22,800

オプション 1教科 ¥600

自習室利用 ¥3,000

¥12,600

¥18,700

¥22,800

オプション 1教科 ¥600

自習室利用 ¥3,000

¥10,800

¥15,400

オプション 1教科 ¥600

自習室利用 ¥3,000

小4

週３回

【総合コース】一高・二高TOP100

週１回

週２回

週３回

【総合コース】一高・二高TOP100

【総合コース】一高・二高TOP100

週２回

小6

小5

【総合コース】トップレベル

5教科 週2 19:10-21:40

週2

19:10-21:40

5教科 週3 19:10-21:40

5教科

【総合コース】ハイレベル

プラスワン70
70分×1講座

スペシャルトレーニング（ST)

ベーシックトレーニング（BT）

5教科 週2 19:10-21:40

70分×1講座（隔週）

【総合コース】トップレベル

19:10-21:40

週2

週3

長町教室

教科数・教科名

【総合コース】エクシード

¥35,800

¥35,800

¥45,500

5教科 週2 19:10-21:40 ¥35,800

19:10-21:40 ¥35,800

5教科 週2

70分×1講座（隔週）

5教科 週2 19:10-21:40 ¥35,800

¥45,5005教科

教室時間割参照

（週当たりの受講講座数によって

受講金額が決まります）

教室時間割参照

（週当たりの受講講座数によって

受講金額が決まります）

週１回

教室時間割参照

（週当たりの受講講座数によって

受講金額が決まります）

週１回

週２回

19:10-21:40 ¥35,8005教科

¥35,800

【総合コース】ハイレベル

5教科 週2 19:10-21:40 ¥35,800

【総合コース】トップレベル

5教科 週2 19:10-21:40 ¥35,800

【総合コース】ミドルレベル

中２

5教科 週3 19:10-21:40 ¥45,500

中１

【総合コース】エクシード

5教科 週2

プラスワン70
70分×1講座

¥35,800

【総合コース】ハイレベル

19:10-21:40

プラスワン70
70分×1講座

70分×1講座（隔週）

【総合コース】エクシード

中３



学年 納入額

¥20,000

¥29,000

¥34,800

¥41,760

¥18,000

¥27,000

¥31,800

¥37,760

¥19,000

¥26,000

¥31,200

¥37,440

¥17,000

¥24,000

¥28,200

¥33,440

¥17,500

¥24,500

¥29,400

¥35,280

¥15,500

¥22,500

¥26,400

¥31,280

¥11,000

¥18,000

¥23,400

¥28,080

¥9,000

¥16,000

¥20,400

¥25,080

¥9,900

¥15,460

¥20,100

¥24,120

¥7,900

¥13,460

¥17,100

¥20,120

¥9,900

¥15,460

¥20,100

¥24,120

¥7,900

¥13,460

¥17,100

¥20,120

長町教室（個別指導）

コース名 時間

70分×1講座

70分×4講座

70分×1講座

70分×2講座

【総合コース】個別指導（単体受講）

個別指導　（＋総合コース）

中３

70分×2講座

70分×3講座

70分×3講座

70分×4講座

70分×1講座

中１

【総合コース】個別指導（単体受講）

個別指導　（＋総合コース）

小６

個別指導　（＋総合コース）

中２

【総合コース】個別指導（単体受講）

個別指導　（＋総合コース）

【総合コース】個別指導（単体受講）
70分×2講座

70分×3講座

50分×2講座

50分×3講座

50分×4講座

50分×1講座

70分×3講座

70分×4講座

70分×2講座

50分×1講座

50分×2講座

50分×3講座

70分×1講座

70分×2講座

70分×4講座

70分×1講座

70分×2講座

70分×4講座

70分×1講座

70分×3講座

70分×3講座

70分×4講座

50分×3講座

50分×4講座

50分×1講座

50分×2講座

小４

【総合コース】個別指導（単体受講）

50分×1講座

50分×2講座

50分×3講座

50分×4講座

個別指導　（＋総合コース）

50分×1講座

50分×2講座

50分×3講座

50分×4講座

小５

【総合コース】個別指導（単体受講）

50分×4講座

個別指導　（＋総合コース）

50分×1講座

50分×2講座

50分×3講座

50分×4講座


