		 長町教室				
学年	コース名		₹·教科名	授業数	 時間	納入額
		2教科	英数	週1	19:10-21:40	¥23,000
	【総合コース】エクシード	5教科	英数 国理社	週2	19:10-21:40	¥35,800
		5教科	英数 国理社	週3	19:10-21:40	¥45,500
		2教科	英数	週1	19:10-21:40	¥23,000
		3教科	国理社	週1	19:10-21:40	¥23,000
		5教科	英数 国理社	週2	19:10-21:40	¥35,800
	【総合コース】ハイレベル	2教科	英数	週1	19:10-21:40	¥23,000
		3教科	国理社	週1	19:10-21:40	¥23,000
		5教科	英数 国理社	週2	19:10-21:40	¥35,800
ф.2	【総合コース】ミドルレベル	2教科	英数	週1	19:10-21:40	¥23,000
中3		3教科 5教科	国理社 英数	週1 週2	19:10-21:40	¥23,000 ¥35,800
		2教科	国理社 英数	週1	140分	¥5,400
	ベーシックトレーニング(BT)	1教科	英or数	週1	70分	¥3,800
		2教科	理社	週1	140分	¥5,400
		1教科	理or社	週1	70分	¥3,800
	演習	5教科 2教科	英数(国理社) 英数	週1 ——週1 週1	19:10-21:40 140分	¥5,400 ¥5,400
	スペシャルトレーニング(ST)	2教科 1教科	央叙 英or数		140分 	¥3,800
		1教科	数	 週1	50分	¥2,200
				0分×1講座		¥9,000
	プラスワン70		70分×1講座(隔週)			¥4,500
	オプション	1教科				¥600
	自習室利用	つかない	*** **)田 4	10,10,01,10	¥3,000
	【総合コース】エクシード	2教科	英数英数	週1	19:10-21:40	¥23,000
		5教科	国理社	週2	19:10-21:40	¥35,800
		5教科	英数 国理社	週3	19:10-21:40	¥45,500
		2教科	英数	週1	19:10-21:40	¥23,000
	【総合コース】トップレベル	3教科	国理社	週1	19:10-21:40	¥23,000
中2		5教科	英数 国理社	週2	19:10-21:40	¥35,800
		2教科	英数	週1	19:10-21:40	¥23,000
	【総合コース】ハイレベル	3教科	国理社 英数	週1	19:10-21:40	¥23,000
		5教科	国理社	週2	19:10-21:40	¥35,800
	演習	5教科	5教科 英数(国理社) 週1 19:10-21:40 70分×1講座		¥5,400 ¥9,000	
	プラスワン70		70分~1時/全 70分×1講座(隔週)		¥4,500	
	オプション	1教科				¥600
	自習室利用	2教科	英数	週1	19:10-21:40	¥3,000 ¥23,000
	【総合コース】エクシード		英数			,
		5教科	国理社	週2	19:10-21:40	¥35,800
		5教科	英数 国理社	週3	19:10-21:40	¥45,500
	【総合コース】トップレベル	2教科	英数	週1	19:10-21:40	¥23,000
		3教科	国理社 英数	週1	19:10-21:40	¥23,000
		5教科	国理社	週2	19:10-21:40	¥35,800
中1		2教科	英数	週1	19:10-21:40	¥23,000
		3教科	国理社	週1	19:10-21:40	¥23,000
		5教科	英数 国理社	週2	19:10-21:40	¥35,800
	演習	5教科	英数(国理社)	週1	19:10-21:40	¥5,400
	プラスワン70		70分×1講座			¥9,000
	オプション		70分× 	1講座(隔週)		¥4,500 ¥600
	ーニー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	上秋竹				¥3,000
		週	1 🗆			¥12,600
	【総合コース】一高・二高TOP100	週	週2回		教室時間割参照	
小6			3回	(週当たりの受講講座数によって		¥22,800 ¥600
	オプション	1教科	1教科		受講金額が決まります)	
	自習室利用 【総合コース】一高・二高TOP100	· 周	10			¥3,000 ¥12,600
			週1回 週2回		教室時間割参照 (週当たりの受講講座数によって	
小5		週	週3回			
	オプション	1教科	受講金額が決まります)		¥600	
	自習室利用					¥3,000
	【総合コース】一高・二高TOP100		1 回 2 回	教室時間割参照 ・ (週当たりの受講講座数によって 受講金額が決まります)		¥10,800 ¥15,400
小4	オプション		·			¥15,400 ¥600
	自習室利用			文 第金	: Hタル・バス ちり)	¥3,000
						•

	長町教室(個別指導)		
学年	コース名	時間	納入額
		70分×1講座	¥20,000
	【松仝),7】佣则长道(出伏巫珠)	70分×2講座	¥29,000
	【総合コース】個別指導(単体受講)	70分×3講座	¥34,800
中3		70分×4講座	¥41,760
H 3		70分×1講座	¥18,000
	個別指導(+総合コース)	70分×2講座	¥27,000
	他が指导 (土総石コー人)	70分×3講座	¥31,800
		70分×4講座	¥37,760
		70分×1講座	¥19,000
	【炒入了 7】(周则长)	70分×2講座	¥26,000
	【総合コース】個別指導(単体受講)	70分×3講座	¥31,200
+ 2		70分×4講座	¥37,440
中2		70分×1講座	¥17,000
		70分×2講座	¥24,000
	個別指導(+総合コース)	70分×3講座	¥28,200
		70分×4講座	¥33,440
		70分×1講座	¥17,500
		70分×2講座	¥24,500
	【総合コース】個別指導(単体受講)	70分×3講座	¥29,400
		70分×4講座	¥35,280
中1		70分×1講座	¥15,500
		70分×2講座	¥22,500
	個別指導(+総合コース)	70分×3講座	¥26,400
		70分×4講座	¥31,280
		50分×1講座	¥11,000
		50分×2講座	¥18,000
	【総合コース】個別指導(単体受講)	50分×3講座	¥23,400
di C		50分×4講座	¥28,080
小6		50分×1講座	¥9,000
		50分×2講座	¥16,000
	個別指導(+総合コース)	50分×3講座	¥20,400
		50分×4講座	¥25,080
		50分×1講座	¥9,900
	【松春】 7】用则北港(出井巫典)	50分×2講座	¥15,460
	【総合コース】個別指導(単体受講)	50分×3講座	¥20,100
do E		50分×4講座	¥24,120
小 5		50分×1講座	¥7,900
		50分×2講座	¥13,460
	個別指導(+総合コース)	50分×3講座	¥17,100
		50分×4講座	¥20,120
		50分×1講座	¥9,900
	【松今7~7】(用则七道 (出4五进)	50分×2講座	¥15,460
	【総合コース】個別指導(単体受講)	50分×3講座	¥20,100
		50分×4講座	¥24,120
小4		50分×1講座	¥7,900
		50分×2講座	¥13,460
	個別指導(+総合コース)	50分×3講座	¥17,100
		50分×4講座	¥20,120